

117

भारतीय मानक ब्यूरो
(प्रयोगशाला मान्यता और प्रबंधन विभाग)

संदर्भ: एलआरअमडी/एलआरएस/ओएसएल-7136326

20-10-2021

विषय: मैं**० टेस्टिंग इलैक्ट्रिकल स्टैंडर्ड लैबोरेटरी एंड R&D इंस्टीट्यूट प्राइवेट लिमिटेड, गुजरात (ओएसएल कोड-7136326)** का निलंबन।

सक्षम प्राधिकारी के निर्णय के अनुसार मैं**० टेस्टिंग इलैक्ट्रिकल स्टैंडर्ड लैबोरेटरी एंड R&D इंस्टीट्यूट प्राइवेट लिमिटेड, गुजरात (ओएसएल कोड-7136326)** की मान्यता का निलंबन दिनांक 13-10-2021 से कर दिया गया है।

यह जानकारी सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु परिचालित की जाती है।

अजय तिवारी
वैज्ञानिक-डी (एलआरअमडी)
प्रमुख (एलआरअमडी)

Bureau of Indian Standards
(Laboratory Recognition and Management Department)

Our Ref: LRMD/LRS/OSL-7136326

20-10-2021

Subject: Suspension of recognition of M/s Testing Electrical Standards Laboratory and R&D Institute Private Limited, Gujarat (OSL Code-7136326).

As decided by the Competent Authority recognition of **M/s Testing Electrical Standards Laboratory and R&D Institute Private Limited, Gujarat (OSL Code-7136326)**. has been suspended w.e.f. **13-10-2021**.

This is for information and necessary action please.

Head (LRMD)

Ajay Tewari
Scientist-D (LRMD)